
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

От 13.03.2023 № 110-37-268-23    

 

 
г. Саянск   

 

   О признании утратившим силу пункт 

постановления администрации 

городского округа муниципального 

образования «город Саянск» 

  

      

 

В связи с досрочным прекращением полномочий Общественного совета 

муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьѐй 16 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 

Устава муниципального образования «город Саянск», администрация 

городского округа муниципального образования «город Саянск», 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления администрации 

городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 

№ 110-37-467-11 «О создании общественного совета муниципального 

образования «город Саянск».  

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации городского округа муниципального образования 

«город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа муниципального 

образования «город Саянск»  в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности мэра городского округа 

муниципального образования «город Саянск»                                А.В. Ермаков 
 

 

 

 

 

 

 


